АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №8
06 марта  2017г                                                        сл.Ефремово-Степановка
Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером
61:37:0080201:1218  по адресу: сл.Александровка.
ул.Автомагистральная,6
Тарасовского района, Ростовской область
                                              , в се-
Ростовская областьона
                В соответствии  с   Земельным   кодексом  РФ, на основании Правил землепользования и застройки Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 14.12.2012 г. № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:37:0080201:1218 площадью 88 ,0 кв.м., , в се-
Ростовская областьона, в се-
Ростовская областьонас вида разрешенного использования «для  ведения  личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «размещение объектов торговли» расположенного  по адресу:  сл.Александровка,ул.Автомагистральная,6,Тарасовского района, Ростовской обл.
	 2., в се-
Ростовская областьона, в се-
Ростовская областьона Филиалу федерального государственного бюджетного учреждения  «Федеральная кадастровая  палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по  Ростовской  области  внести изменения в кадастровый паспорт вышеуказанного земельного участка.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

ГлаваАдминистрации
 Ефремово-Степановского
сельского поселения                                                            А.А.Дремлюга